2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ  ДЕКАБРЯ 2024 г. №

[bookmark: _Hlk185586008]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 10 декабря 2024 г. № 454  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 18 ноября 2022 г.№ 385 «Об утверждении Положения «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Каменский район»

В соответствии со статьей  37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 31,32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 10 декабря 2024 года № 454 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 18 ноября 2022 г. № 385 «Об утверждении Положения «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Каменский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.12 раздела 4 «Порядок организации питания в общеобразовательных организациях» дополнить словами «на муниципальном уровне» после слова «категорий».
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Каменский район
С.В. Карпухина